
На основу члана 117 став 2 Закона о уређењу простора и изградњи објеката (’’Службени лист 

ЦГ’’, бр. 51/08, 34/11, 47/11, 35/13, 39/13 и 33/14)и  члана 21 и 22 Одлуке о постављању, грађењу 

и уклањању  привремених објеката монтажног карактера на територији Општине Андријевица 

(„Службени лист ЦГ - Општински прописи“, број 52/16) и члана  32. Статута Општине 

Андријевица(``Службени лист РЦГ општински прописи``, број 21/04 и број 42/06)     и 

(``Службени лист ЦГ - општински прописи``, број 2/11 и 21/13), Скупштина општине 

Андријевица, на сједници одржаној 06.03.2017. године, донијела је 

 

О Д Л У К У 

о доношењу Плана постављања привремених објеката на теритоји Општине 

Андријевица за 2017 год. 
 

Члан 1 

Доноси се План постављања привремених објеката на територији Општине Андријевица 

(у даљем тексту: План). 

 

Члан 2 

Планом су утврђене локације за изградњу и постављању монтажних објеката са њиховим 

графичким приказом. 

 

Члан 3 

План садржи текстуални и графички дио. 

 

Члан 4 

План се доноси на период од 3 (три) године, стим што се измјене и допуне доносе по истом 

поступку као и доношење овог Плана 

 

Члан 5 

О спровођењу Плана стараће се органи локалне управе надлежан за просторно планирање и 

комуналне послове. 

 

Члан 6 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу ЦГ – 

Општински прописи“ 

 

 
Број :030-14-2017-021/8 

Андријевица,06.03.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

Добрашин Лалевић ,с.р. 

 


